
UCHWAŁA NR 201/660/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XXXVI/255/2021 z dnia 21 lipca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala 

co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2021 rok wprowadzonych uchwałą  

Nr XXXVI/255/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 lipca 2021 roku w sprawie 

zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   Przewodniczący Zarządu 

       Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) na podstawie:  

1) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Barlinku o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 15.000 zł. w związku z realizacją projektu ERASMUS+ „Migracja 

Europejska okiem dziennikarskim”. Środki z dotacji z budżetu UE niewykorzystane  

w 2020 roku. (przychody §906). 

2) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o zwiększenie planu wydatków jednostki o kwotę 4.977,20 otrzymaną z firmy 

ubezpieczeniowej jako odszkodowanie za powstałą szkodę (zalanie pomieszczeń 

znajdujących się na parterze szkoły) z przeznaczeniem na dokonanie napraw szkód 

powstałych w wyniku zalania. 

3) wniosku Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 35.882,35 zł. w związku  

z nie wywiązaniem się wykonawcy w terminie z umowy zawartej na Inwentaryzację 

stanu lasów dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie 

gmin Powiatu Myśliborskiego tj. gminy Barlinek, Boleszkowice, Dębno, Myślibórz 

i Nowogródek Pomorski i uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie Powiatu 

Myśliborskiego. Powyższa kwota była zabezpieczona uchwałą Rady Powiatu w planie 

wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 r. W zawiązku  

z niewykonaniem planu wydatków niewygasających na w/w zadanie w terminie do 

30.06.2021 r. powyższa kwota została odprowadzona do budżetu Powiatu. 

4) wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie  

w budżecie Powiatu na 2021 rok kwoty 77.000 zł. na wykonanie robót dodatkowych 

dotyczących zadania pn. ,Adaptacja budynku byłej bursy na siedzibę Starostwa 

Powiatowego i powiatowych jednostek organizacyjnych”, (kwotę 63.794 zł.  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) 

5) wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie  

w budżecie Powiatu na 2021 rok kwoty 300.000 zł. na realizację kolejnego etapu 

zagospodarowania terenu dot. zadania pn. „Adaptacja budynku byłej bursy na siedzibę 

Starostwa Powiatowego i powiatowych jednostek organizacyjnych”. 

6) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zwiększenie planu wydatków o kwotę 35.000 zł. 

na realizację zadania pod nazwą „Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę 

ścieżki pieszo - rowerowej w pasie drogi powiatowej nr 2134Z od m. Dębno do  

m. Mosino”. Zadanie powyższe planuje się do realizacji z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

7) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zwiększenie planu wydatków o kwotę 125.000 zł. 

na realizację zadania pod nazwą „Budowa chodnika w m. Warnice”. Zadanie powyższe 

planuje się do realizacji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

8) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 63.794 zł. pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe dotyczącego zadania pn. 

„Budowa oświetlenia ulicznego w ciągi drogi powiatowej Nr 2113Z. Powyższe wynika 

 z faktu planowanej realizacji w/w zadania przez Gminę Nowogródek Pomorski  

w ramach Porozumienia pomiędzy jst jako pomoc finansowa.(zmiana finansowania  

z §905 RFIL na §950) 

9) Dokonuje się zmiany planu dochodów, wydatków oraz przychodów dotyczących 

realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Sumiak -Karsko” : 

- zmniejsza się plan dochodów w §6300 - dotacja z Gminy Nowogródek Pomorski - 

72.750 zł. 

- zmniejsza się plan dochodów w §6350 - dotacja z FDS - 882.634,61 zł. 

 

 


